



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

29/06/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77055814
Name	The Port of Leith Distillery Reserve Tawny Port
Ingredients	Port wine
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	CONTAINS SULPHITES
Net Quantity	
Country of Origin	PORTUGAL
Storage Instructions	Store in a cool dark dry place
Manufacturer's name and address	Produced and Bottled by Gold Mountains Company Lda, Martha's Family, Santa Marta de Penaguião - Portugal
Instructions for use	Serve at room temperature and consume within one month of opening
Alcoholic Strength	19%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

